
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Not classified 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

St.Nr. 

73 

66 

G5 

61 

4 

23 

27 

7 

12 

2 

63 

17 

50 

64 

74 

25 

G22 

Name 

Christof HÖFER 

Maximilian WEIHE 

Max NÖLTE 

Rene RAUB 

Michel EIGENMANN 

Tim STADTMÜLLER 

Bálint KOVÁCS 

Udo REICHMANN 

Andreas TRIEBEL 

Chris SCHMID 

Dominik JUNG 

Siegfried KRAUSE 

Bernd RUBER 

Georg EINZMANN 

Jamal BOUNOUA 

Daniel KITSCH 

Thomas HELLDOBLER 

Motorrad 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Nat 

GER 

GER 

GER 

GER 

SUI 

GER 

HUN 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Runden 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

12 

10 

1 

Diff. 

0.178 

7.824 

12.398 

13.146 

21.711 

24.897 

28.484 

42.828 

43.057 

50.138 

1 Lap 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

Abstand 

0.178 

7.646 

4.574 

0.748 

8.565 

3.186 

3.587 

14.344 

0.229 

7.081 

1 Lap 

Beste Zeit. 

1:30.303 

1:30.423 

1:30.725 

1:30.827 

1:31.194 

1:31.384 

1:31.883 

1:31.819 

1:33.164 

1:32.901 

1:33.319 

1:37.171 

1:33.518 

1:31.462 

In Runde 

10 

15 

9 

6 

6 

4 

4 

4 

6 

11 

7 

9 

8 

6 

0 

0 

0 

Punkte 

25 

20 

0 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Announcements 
PIT LANE OPEN AT APPROX 12:23 
NO JUMP START  
YAMAHA R6: PIT LANE OPEN AT APPROX 13:15 
CRASH # 64  RIDER OK 
CRASH # 50 RIDER OK  

Vorsprung 

0.178 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

144,612 

Beste Rundenzeit 

1:30.303 

Beste Geschw. 

146,188 

Beste Runde von 

73 - Christof HÖFER 

Printed: 03.09.2017 12:56:38 

Zeitnehmer/timekeeper Juan Antonio Pinero Ortiz E/ESP Thomas Thieme D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Ottmar Bange D/GER 

Sportkomissar/steward Stefan Beck D/GER 

timekeeping by raceresults.de - bike-promotion.com 
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Genehmigungsnummer: S-03/17 , EMN 10/374 , IMN 191/97

Published time:

IDM Oschersleben 

Suzuki GSX-R 1000 Cup 

2. Race 

Race (15 Laps) started at 12:29:46 

Oschersleben/D 3,667 km 

03.09.2017 11:50 


